МОУ Семеновская СОШ

ПРИКАЗ
12.02.2015 г.                                                                                                                    №   18/1
«О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка»

На основании письма Правительства Ярославской области  от 09.02.2015 № 01-01110/15 «О переносе сроков выплаты заработной платы работников муниципальных образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в подпункт 6 пункта 4.2 раздела 4   Правил внутреннего трудового распорядка МОУ Семеновской СОШ и изложить его в следующей редакции:
· выплачивать 29 числа текущего месяца - за первую половину месяца и 14 числа месяца, следующего за отработанным-за вторую половину месяца в полном размере причитающуюся работникам заработную плату в учреждении либо перечислять на указанный работником счет в банке на условиях, определенных коллективным договором или трудовым договором, начиная  с 1 апреля 2015 года;
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор                                                        Безворотняя  И.А.
[bookmark: _GoBack]